1343.

Hymmersysæl sitorum eique per Andream Pætersson scotatorum et postea per quattuor litteras suas adjudicatorum, statim introducant. — *Alburgis*, sine anno.

H. Matzen, Den danske Panterets Hist. S. 463.

*1879. HERMANNUS «nunc existens in Ripis, filius Johannis de Nygenborch civis Bremensis», giver sit Samtykke til et af hans Fader foretaget Godssalg. — *Ripis*. (Latin.)

Brudst. og Udt. i Bremisches Urkundenb. II. 474—75.

1343?

1343?

30. Martii

*1880. WALDEMARUS Danorum Slavorumque rex testificat, dominos Petrum Jænsson de Cowit et Ascerum Apyson de Wittin Johanni, archidiacono Arusiensi, nomine capituli ibidem omnia bona sibi post mortem Broderi diaconi jure hereditario contingentia scotasse. — *In placito nostro justitiario Arusiensi*, anno 1333 in dominica Passionis.

Langebek, Scriptor. rer. Danicar. VI. 477. Aaret, som foreøvrigt ogsaa Codex har, maa selvfølgelig være urigtigt; den her som afdød nævnte Broder levede endnu 1335 (Nr. 2131), og Ærkedegnen Johannes døde 1350. Formodentlig er der glemt et X i Aarstallet.

17. Octobr.

*1881. MAGNI regis Swecie, Norwegie et Skanie litteræ ad consules Lubycenses, quibus ab iis petit, ut Hennichino Zvariu, legato suo, fidem creditivam adhibeant. — *Ludhosie*, feria sexta post Kalixti pape, sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 726.

C. 1343.

C. 1343.

*1882. CAMTUS FOLKASSON, miles, recognoscit, se a Magno, Sueciæ etc. rege, Blekingiam et Listriam a dominica proxima mediæ quadragesimæ in tres annos pro 500 marcis denariorum Scanensium annuatim solvendis recepisse. — Sine anno et die.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 232—33.

*1883. CAMTUS (FOLKASSON), miles, se Magnum, Sueciæ etc. regem, pro Silinsøra (s: Silnisøra) et castro Silinsborg (s: Siluisborg) super 200 marcis denariorum Scanensium quittaturum promittit. — Sine anno et die.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 233.

*1884. JOHANNES HASINBERGH, miles, JOHANNES KLERK, PETRUS DUWA, BONDO JONSSON et LAURENTIUS MATHISSON recognoscunt, se Magno, Sueciæ etc. regi, in placito justitiario ejus omnia bona in Halastatha, Myæfastatha in Skyotheret sita, quæ post mortem Johannis Duna jure hereditario possidebant, pro 40 marcis puris argenti et 140 marcis denariorum novorum Scanensium tradidisse et scotasse. — Sine anno et die.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 231—31.

*1885. CONSULEM OPPIDI STRALESSUM ad Edwardum regem Angliæ litteræ, in quibus dicunt, se anno præterito magnum bellum cum rege Swecie et comitibus Holtzacie gessisse, inter alia quod WALDEMARUM regem Danorum de regno traditiose expulissent, quem ad recuperandam quandam partem regni et ad deprimendos piratas Holsatos adjuverint. — Sine anno et die.